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Szanowni Państwo, zachęcamy Pracodawców i Przedsiębiorców do współpracy w zakresie organizacji 
stażu zawodowego , w dla osób poszukujących pracy zamieszkałych na terenie powiatu dąbrowskiego
ramach projektu pilotażowego MAPA NOWYCH MOŻLIWOŚCI. Projekt pilotażowy jest realizowany w 
ramach ogłoszonego i finansowanego przez Ministra Rodziny i Polityki Społecznej naboru na projekty 
pilotażowe „Stabilna praca – Silna rodzina". 
Nowością w ramach realizowanych zadań jest  w procesie aktywizacji wsparcie osób poszukujących pracy
zawodowej. Osoby te mogą odbywać staż na stanowisku pracy, na którym nie posiadają doświadczenia 
zawodowego. Ponadto organizator stażu chcąc zwiększyć kwalifikacje lub umiejętności osoby 
poszukującej pracy odbywającej u niego staż, może zgłosić zapotrzebowanie do Powiatowego Urzędu 

. Szkolenia realizowane w ramach projektu pilotażowego nie są Pracy o zorganizowanie szkolenia
obligatoryjne i mogą odbywać się wyłącznie na wniosek pracodawcy. 
Druki wniosków dostępne są na stronie Powiatowego Urzędu Pracy w zakładce dokumenty do pobrania 
Projekt pilotażowy Mapa Nowych Możliwości. Zachęcamy do zapoznania się z zasadami rekrutacji i 
uczestnictwa w projekcie pilotażowym MAPA NOWYCH MOŻLIWOŚCI.

Staż zawodowy, czym jest i jakie daje korzyści?! Jakie wymagania musi spełniać 
kandydat? Na jakich zasadach odbywa się szkolenie?

Zapraszamy do kontaktu z zespołem projektowym, udzielimy odpowiedzi na te i wiele innych pytań, a 
także udzielimy przydatnych porad. 

Magdalena Ciuruś pośrednik pracy ds. pracodawcy - zasady kwalifikacji w zakresie organizacji 
; telefon 14 642 31 78 wewnętrzny 206 lub w pokoju nr 6 tutejszego Urzędu stażu zawodowego

(parter)
Agnieszka Szajor specjalista ds. programów - szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji umowy 

; telefon 14 642 31 78 wewnętrzny 114 lub w pokoju nr 14 o zorganizowanie stażu zawodowego
tutejszego Urzędu (I piętro)
Joanna Kilian pośrednik pracy - kryteria kwalifikacyjne i rekrutacja osób poszukujących pracy do 

; tel. 14 642 31 78 wewnętrzny 113 lub bezpośrednio w pokoju nr 13 udziału w projekcie
tutejszego Urzędu (I piętro)
Wioletta Lech koordynacja pracy zespołu projektowego, doradca zawodowy - informacja na temat 
bieżącej realizacji projektu pilotażowego; wsparcie osób poszukujących pracy, pracodawców oraz 

; telefon 14 642 31 78 wewnętrzny przedsiębiorców w rozwiązywaniu problemów zawodowych
113 lub bezpośrednio w pokoju nr 13 tutejszego Urzędu (I piętro).

Pracodawco nie czekaj, rekrutacja trwa!


	Czas to pieniądz - rekrutacja trwa
	Staż zawodowy, czym jest i jakie daje korzyści?! Jakie wymagania musi spełniać kandydat? Na jakich zasadach odbywa się szkolenie?
	Pracodawco nie czekaj, rekrutacja trwa!


